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IJSI 221..Price of lists are: $1.25 per list or $6.50 for 6 issues, or 9L2.00 for 12 issues....
Overseas price is $2.00 (U.S. funds) per 1ist"..I\Iel<t tist out il tvlayfune-
*rr**r(****)t** ** **** ***)k * * ** **** ** r(***************************rr*****************r(*)k*********
PLEASE I{UTE:. .Guns have origi-nal blue and matching serial nurnlcers (except mag) unless
Pages given in Luger descriptions refer to Kenyon's book LUGIRS AT RA}JDOM..Ca11 or write

,******
noted.
us to

- $1100.

.sharp wal-nut
_ $1400.

reserve item..2. SenC copy of dealer's FFL atongwithmoney order, certified check or etc. (ff
personal or br.lsiness check sent, it will be handled as layaway because of the rrait until the
check clears)..3. UNACCEPTED item(s) are to be shipped back prepaid within 3 days upon their
rece:-pt..money promptly refunded if item(s) returned in same condition as when shipped out..4.
I-ayaways cannot be returned nor will ttrere be a refurrd of nrrney ..1/4 Lo 1/3 down, balance to be
paid within 30 days..5. ALL rules governing sales to be fo1lowed..6. ADD 912 for shipping the
first gl:n, $3 for each additional gun..UIANK rcU/ Gil & Ls-z
*** * ** ** * * ** **************************************************r(***********r(*********************

1. LUGIR", 1906 ALIERED FmSf fSSIE IIAVY..6"..9n"rn..#7138..gJeo blue..E bore..strawed
parts.."11.T.L.766" on back strap..NaW concentric magi..collection quality squeeze grip $2500.

2C LUGER, 1902 CARBIIUE. .1,1, 3/ 4". .7 . 65nrn. .#21648. .early dished toggle carbine..B5-90e"
blue..\G-E bcre..straw parts..abbreviated wood stock matches carbine..has proper sight $4800.

3. LUGIR, 1906 AMRICAI{ EAGLE..4 3/4"..7.65nnn..+46026..99eo blue..proper "BU" proofs
on receiver & barrel..deep Eagle.."Ioaded" extractor..MTNT BORE & STRAW PARTS..sharp checkered
grips..proper wood mag 92100-

4. LUGR, 1906 AI,IRICAN EAGLE..4 3/4"..7.65rmn..#35861 ..99+% blue..deep Eagle over
chamber.. "Ioaded" extractor..MINI Sf'RAW & BORE..sharp checkered grips..proper blank wood mag..
top col-Iection qua I ity -$2300.

5. LUGW., 1917 IIUVI ARftLtEfY. .8". .qrun. .#1245k..99% blue. .E+ bore. .sharp checkered
grips..fine tuned rear sight. "MATCIIIIG WOOD BASE MAG $1400.

6C LUGR, 1917 I[e'I ARTLLtRY..8"..9nrn..#1428h..100"" refurbished blue..Mlli'I BORE..has
straw parts..frne tune r:ear sights..proper wood mag..sharp!

1. LUGffi., 1917 f[U{ ARILLERY..8"..9nrn..#7951m..99q. blue.
grips..straw parts..fine tuned front sight..MATCHIIG WOOD BASE MAG

.E+ bore.

B. LUGIR, 1918 RFURT..4" ..9nm. .#1916o..98-99". blue. .MIN'I BORE. .straw oarts. .has
sharp qrips..MATCHING MAG - $ 125.

9C LUGR, 1917 EREIIRT. .4". .9nn-n. .+4091L..beautifulIy engraved a reblued. .straw parts
(golden colr:r) ..Eq>erial Eagle on barrel..wood base mag..serials match..Iow priced $ 725.

10. LUGffi., 1918 EREIIRT. .4". .9nrn. .+11,64L. .98-99e. btue. .E bore.. sharp Erfurt grips..
straw parts..proper wood base mag..w/brn holster dated "1918" & too}..a11 for only $ 800.

1,7. LUGm., 1917 EREIIRT. . 4" .. 9lmn. .#6283o . .99"a blue. .straw parts. .MII{I BORE. .proper wood
base mag. .Erfurt proofed throughout $ 6s0.

T2. LUGER, 1908 OOTIERCIAL. . 4" .. q'mn. .# 43418. .'Mother of Lugers' . .98+% blue. .ear1y mfg.
no stock lug or hold opren (proper) ..\,G bore..sharp walnut grips.."Bug" proofed

13. LUGm., 1908 I,IODH, DATED 1913. .4". . qmn. .#2555b . .98-99e" blue. .E* bore. .s
$ Bso.

harp grips..
straw parts..wood base mag..scarce early model - $ 650.

1"4. LUGR, 1916 IfB{..4"..9nrn..#6545b..98-99e" bh:e""MINT BORE..straw parts..has sharp
checkered grips..MATC}IIIG WOOD BASE MAG -- $ 675.

15. LUGR, 1917 tlit{..4"..grn-n..#4790h..99e. blue..E* straw..MI}flI BORE..Simson proofs on
barrel..sear &magsafety..MATCHINGMAG- - $ 800.

16. LUGER, 1920 OO{RCIAI..3 5/8"..'7.65nrn..#1B9Bo..9Be" bfue..MI}U BORE..straw parts..
proper wood base rrag..bargain priced at - $ 600.

17 . LUGER, 1923 ffifl,IEIICIAL. .3 5/8". .7.65m"n. .#81070. ee% btue..Tr* BoR:..n-= =nrfluro.checkered grips..straw parts..wood base mag

18. LUGER, SIMSDNREIORK..4"..qTnn..#1061s..9Je" blue..MATC1IIIJGMAG..MINIEORE & STRAV'/

PARTS..DhIM toggle Simson issue & proofed..a pre\^7ar WWII Luger $ 6s0.



79. LUGER, fliM, SiIBK BLANK CtIAMBER. . 4" " . 9nm. .#9101r . .98e" blue. .ear Iy sneak with the
numbering in llilltary .& C(>nlrnercial place..l'tINT B)RE..beautiful sl-raw parts..a barga:-n $ 650.

20C LUGER, SIITISN & glHL..4"..grmn..#6601..1-00e" refurbished blue..beautifutly ergraved
w/proper straw parts..Simsori proofr.:d throuqhout..this beauty is a scarce variation S 900.

21. LUGIp,,\AIlSEli. C,-DA[E..4"..9mn..#4081f ..g!e" blue..MI]iT BORE & STR.AI{ PARTS..s:l:r?
checkered grips..NiATCHI}1G t4AG.."1935" early WWfI rust i:lue s1000.

22. LUGER, I4AUSHl G-ftNfE..4"".9firn..#1332b..98-99e" blue.,MINT BORE & STRA,^J PARTS..:ras
sharp watnut grips."early mfg".this l-935 is of collection quali]:y $ 87r.

23. LUGER, KU IIGUS:ER...4",.9mn..#3754."98e. blue..code 42 w/41 date.."KIJ" on srde of
receiver. .proper proofs. .walnut grips. .MIIff BORE. .proper mag $1 400 .

24. LUGER, KU MAUS[8.. .4". . qm. .#1,129. .96-9Je. blue. . "KIJ" on side of receiver w/proper
proofs..B\T toggie w A4lt

+_L chamber date..E bore..sharp walnut grips..FXO mag $1200.

straw

grips

parts. .

LUGER.,
walnut

42. P-38,
grips (ndssing smal

.proper mag
936 42..4 '. .9nrn. .#8327o. .7r, early Con'rnercial bl-ue. .E+ boreriS..

$ Bso.
, 1931 I,IAUSIR. m/DE S/42..4"..grmn..#2831r-i..99e. blue..E+ bore..sharp walnut
..Nazi proofed

21 . LUGM, 1937 MAUS:ER @DE S/42..4"".9ilnn. .#2428v..98-99e. b1ue..E+ bore..sharp walnLrr-
grips. .proper mag. .early prewar II $ 750.

28. LUGER., 1938 TIAUS:ER 0lDE. S/ 42. . 4". . 9im. .+1702d. .99+"-o blue. .bright bore..has sharp
checkered grips. .Nazi proofed. .ear1y pre-W{II \ v_l

29. LUGm., 1938 IdAUSm. ODE S/42..4" ..9nrn. .#3855m" .99s. btue. .E bore. . sharp checkerec
grips..proper metal base magi $ Boo

30. LUGER, 1939 lGUffi ODE 42. .4" ..gnrn. . #31.212. .996 b1ue. .MINT BORE. . sharp checkered
walnut grips..Nazi proofed..proper meta] base mag $ Boo.

LUG 1939 I,IAUS:ER ODE 42" .4". . *T. "#6169u-.97e, blue..E+ bore..rnalnut S.ip=$ 
#:proofed.

32. LUGm., 1939 I{AUS:ER CODE 42. " 4" . .9nm. . #3251n. .99eo blue. .E+ bore. .proper mag. .Nazi
proofed..prewar II $ 8Co.

33. LUGER, 1939 IGUS:ER BANNER..4"..9nun..#206Vrt.."Eagle C" Police proofs on the receiver
..98-gge. blue..MINT BORE..sear safety..sharp w.tlnut qrips - $1100'

34. LUGm, 1940 MAUS:ER CODE 42. .4" ".9nu.'1..#1U97b ".99e,, blirr:..lill(i BOIIE & I^IAII\UT GRIPS. -

Nazi proofed..FXO mag $ Boo.

35. LUGm., 1940 MAUSER CODE 42..4"..9nnn".+'7i-,iElr""!8-c;9; b]-,.rc..Ei- bore ..walnut grips.-
Nazi proofed $ 750

36. LUGm, 41 mDE BYF..4"..9nrm..#435a."99+.. Lrl1rr:".riiliT'BORE".sharp checkered grips-.
MATCHI}G IXO MAG..Nazi proofea-sharp! $1050

37. LUGml, 41 ODE BYF. . 4" . .9rrft. .#8152x . .98*99e. blue. . sharp walnut grips. .E bore. .

proper metal base mag..Nazi proofed $ 7s0.

38. LUGER, 1941 I,IAUSER" BANNR.. .4". -ftrm..#1355y..98-99% blue..E bore- -sharp checkered
grips. . "Eagle L". .MATCIIIIG MAG $1400.

39. LUGm., 42 tIAUSm. BANNER...4"..9nrn..#876?m..98+s. blue..MIlm BORE & STRAL^/ PARTS At']D

B],ACK PI,ASTIC GRIPS. .scarce Conrnercial Banner contract- . "Eagle N" on receiver $1400.

40. LUGm, 4?_qqEE ByF..4"..9nm..#403L..99e. b1ue..MIliT BORE..sharp checkered. grips-.
Nazi proofed - $ 950 '

41,. p-38, Vu\LIIIm BANNER O SERIES..gn'rn..#0557..1st variation, rarest_of all P-3Bl:.1:s=
than 1000 mfg'd..next to lnpossinfe to find..concealed extractor..rectangular firing pin..94-95+"
b1ue..E+ bore..MATC}IING GRIPS..Nazi proofed throughout..rare,rare $2500'

. .9n'rn. .+F11830 . .95+e" Com. blue. .MIlm BORE. .proper plastic

.."Cro\nrn N" proof w/rectangular firing pin"rare $1250'

horster & tool

!dAI..5IER. $IIEDISH
I corner on one

43.P_3B,@..9nT.n..#2562B..9B+q"b1ue..properproofs..approximate1y

31.
.r(-LU;



I

44. p-38, MAUS:8R.,/!{ALTHER.. .9nrn. .#none. .liiIMl & RARE. .slide-"P-38 B\T 44 w/l,lauser proofs.
phosphate frarne.."AC w/Watther" proof..dark marblelized grips..100e. orig. finish..no serials,
samg w/mag - $1100.

VALI{ER. BANNER 0 SERIES. .3rd variation. . 9fim. .#011463 . "93-95e" blue. .VG-E bore. .

has MATCHINE PLASTIC GP,IPS..ai1 parts properly prcofed..early model $ 950.

46. p-38, w&a"r* BANNER O SERrES..3rd variation..gnrm..#011074 ..g5e" blue..earry mfg..
E bore..has I4ATCH-II'G PLASTIC GRIPS..parts proofed..hard to find and very desirable $1100.

a / . L JV, !BLTTIm. AC41..9nm. .+5629h..96-97e. earl,y Conmercial b1ue..E bore..MAT'C}IIIG MAG.

parts are proofec rncludir-rg; qrips..hard to find in this condition $ 67s.

49. L Jvt VALTIIER. AC41..9nrn. .#1217b..96-9'7"a early Cornnerciat blue..MIli'I BORE..parts
are proofed..proper nag * $ 625.

49. p-38, lfl\UsEff BYT' 42..4"..9nrn..#6a..98-99"-" b1ue..MIlru DARK BROI,{\I GRIPS..first year
of Mauser P-3Bs..note the lcrrs serial ntlnber ) b)u.

50. P-38,

51. p-38, I4AUSR BYF 44..9nrn..#7643x..99"2 blue..MIIU BORE..blk grips..NP'd S 425-

(, D- lQ
J-. L Jvl lGUSm" BYF 44..9mr..#4268w..97e" blue..E bore..tt brn grips..Nazi prf 'd$ 350.

53. p-38, IVBUSER ByF 44..9nrn..#a359y..MIN'I BORE..99e. bore..blk grips..Nazi prf 'd$ 425-

54. p-38, IGUSER BYr. 44..9nrn..#4908r..98a blue..MINT BORE..brn grips..Nazi prf 'd$ 400.

tr.tr D_?Q
JJ. L J9,

56. P-38,

IrAITHER AC 44. .9nrr,.. .#7895b ..99e" blue. .MIIff BORE. .NP. .brn marbl'd grips$ 425-

ICLIHER. AC 44. .9nul. .#7151a. .99"a b1ue. .I/iIIflI BORE. .brn marbl'd grips. .NP$ 425

57. p-38, IIaLIHER 45..9rrun..#2886..99eo blue..N1Ilm BORE..NP..marblelized grips i 425-

58. p-38, Cre..9nrn".#648u. .98-99e, blue..MINT BORE/GRIPS..\lazi proofed (Np) $ 350.

59. P-38, SVW 45..9nrn..#77g..parkerized 91%..Nazi proofed "WAA 135"..metal grips..MINT
BIRE.."B1I" (AUSTRIAN) procfecl on frame w/star on right side of slide $ 350.

60. P-38, SVW 45..9mn..#9096e..orig. gray finish 99e...MIN'I BORE & BLACK GRTPS..Nazi
proofed sIide, frame, bar?el..Not French..scarce variation - $ 900.

6!. pp, lu\LTHm. ${r{. .#159688p. .95% b1ue. .MI}m BORE/GRIPS. .Nitro proofed. .bottom mag

release. .extension mag markeC "9m/m". .scarce $ 7so.

62. pp, Ifl\LTHEt EIGRAVED gtr[r{..#912811..beautifuI}y engraved (European) Walther is MINT

IN AND OuT..bottom@/lined orig. case - $3300'

63. PP, }UALIHER. 22 CN,.. # 10150 2p..Nitro proofed..NEXT f\3 MIN'T PREI7AR $ 47s.

64. pp, III\LTHER..7.65nrn..#898260..ND(T TO MIIff IN AND OUT..Nitro proofed $ 450.

65. pp, I^AITIER pIM..7.65nrn..#885893..99e" blue..MII{'I BORE/GRIPS..slide is properly
marked "PDM 1632" w/bottom mag release $ B2s.

66- pp, !^7\14!8. .7.65nrn. .+758927 . .99e. blue. .MIIi.I BORE/WALTTIm. GRIPS. .extension mag- .

Tl-riala-nd? Chinesefrxrknown (to me) proof marks on frame $ 400'

67. pp, lu\lT[m!..7.65mn..#384179p..99+v" blue..MINII BOBE/GRIPS..1ate issue $ 425-

68. pp, ImtIIIm..7.65nm..#330332p..gJ"a blue..MII{T BORE/GRIPS.."!{aa 359" proof $ 450.

69. pp, vuaLTIIm. n_w..#990376 . .99e, blue. .MIli'I BORE/GRIPS. "Nitro proofed. .early pre-
war model..extension mag - $ 475"

10. pp, [w\LTIEli...7"65nrn..#370079p..99eo blue..MINT BORE/GRIPS.. "Waa 359" proofed $ 500.

71. pp, Vu\LTIIm..7.65m.n..#337558p..98q. blue..MIM BORE/GRIPS.."Waa 359" proofed $ 475.

12. PPK, TmLTHER RZII{..7.55mn. .#82611,4..99eo blue..MINT BORE & BROIril{ MARBLELIZED WAL-

THER GRIPS..comes w, extension mag, reqular mag and a brown party hotster w/Iarge Eag Ie/Svastika
$1350.

BORE/BRN

$ 4s0.

on flap..proofed D.R"G.M" ".top collection rig!

IiIALTIIER. mnqvmcrAL. . 7 . 65nun. .#21-6524k. . 99eo blue. .Nitro pr:oof . .MINI73. PPK,
MARBLELIZED GRIPS

14. PPK,



15. ppK, IGLTHm" CmO4mCIAL..7.65nrn..#213951k..99e" blue..}4II\TT BOITE/BROWN MARBT,F:]-,IZED

GRIPS. .exLensicn mag..Nit-r:o procfed- .co1lectlcn c}uality - $ rso.

1 6. PPK, I{ALTIER" FOIJCE. .7.65nrn. .#311647k. . "Eagle C". .98-99eo blue. .l\tINT BORE. .brovzn
ari^c ,.- 1 --^...- ;. ls*,^,r $ 625.Y!'v-'

11 . PPK, @L:II{Ett. .7.65mn. ",ii21t141k. .95e" Cornmerciat btue. .MINT BORE. . "Waa 359" proofed.
lighr- bl:oi,,,n narbteriZed grips $ 850.

18. NAIBU, T-94. "1,i.7 " "Bnrn. .#12655..99e," Conrnercial blue..lvlngl BORE..MATCTIIIG MAG..
straw ,carts..plastrc Arips - $ 300-

19. NAMBU, 1t-94. .I9.6. .Brrun. .+551"02..99eo blue. .Mrlir BORE/PLAS GRTPS. .I4ATC}I'G MAG $ 250

80. NAIBU, 1'-94. .79.6..8nrn. .#56222..99% btue..MrNr BORE/I\^ATCHTIG MAG/Pr,ASTrC GRPS$250.

81. I'iAl'fi1u, T-94. .19.1. .&rrn. .#56506 . .99s" blue. .MrNr BORE/GRTPS/MATC}ITIG l4AG $ 250.

82. NAMBU, T-94..19.9..8nu"n..#61415..99eo blue..MINT BORE..I\4ATCHIIG MAG..wood grips$250.

83. NArvBU, T-94..19.5..8nrn. .#53652..99+o blue..MINT BORE..MATC}IING MAG..p1as grips$250.

84. NAlrBU. T-24..18.10..8rrn. .+4i918..99+% blue..MrNT BORE/BLK GR]PS/MATCHTIG MAG$ 275.

85. BROOMHANDLE, EARLY m44R9IAL..5.5"..7.63nrn..#133043..99qo blue..MINT BORE/EARLY

PLASTiC GRIPS..50-1000 meter sight.."Germanlz" stamped on side - $ 800

86. BROOIHANDLE, MIJTARY".5.5"..7.63nrn..#213089 ".99eo b1ue..E bore/r,vood grips..hLas
l{il-rtaryproofs - 5800.

81 . BROOIWIANDLE, MI.,ITARY 9rrm..5.5". .+125990..98-99% blue..]arge "9" on shar_o grrps..
E bore. .Military proofed

BB. BROOMHANDLE, MIIJBRY..5,5"..7.63mm. .#1391"46..97-98e" blue..E+ bore/\,v-ood girips..
nrnnfad $ 750.urvvruu

89. NA[48U, T-14..18.11..8nrn. .+99222..99"a blue..MINT BORE..MATCTHI]G MAG. Ig tr grd$325.

90. NAMBU, T-1,4..19.3..8nrn. .#24455..99-100e" blue..like nev,r..MIl.iT BORE/GRIPS..has
MAc - $ 390.

9I. ILAUSm, !DDE[. 1934 IU\VY..7.65nrn..+565519..95e" blue..Mauser stamped on the or]9.
grips-right grip cracked..Nazi Navy proof on frame.."N3770" on front strap and bottom of mag..
comes with capture paper..rare early Nazi Nav)r - $ 650-

92. MAUSER, IODH, 1, UIfp..6.35nrn. .#41221,..99e" blue..l4Ili'r BDRE/yJRAP ARO{.ND MAUSm GRIPS.

l4ilitary

KArc]]I}G

Obendorf proofed..this vest pocket Mauser is near mint

93. MAUSER, HSC..7.65n-rn. .#87711'8- -99+e" btue..}4INT EORE. -Waffenamt
light brown grips

94. MAUSIR, HSC. .7.65nun. .#882721. .99+eo btue. .MIliT BORE. .Waffenamt
Iight brown grips..comes with holster

95. MAUSIR, IODH. 1910..7.65nrn. .#L60682..VG outside".E bore

96. MAUSm", l,IODEt 1934. .7 .65nrn. .+311359 . .99% blue. .MIlm BORE/GRIPS $ 425"

97. MAUSER, 1910 trODH...6.35nnn. .#290507..99% blue..MIIff BORE/GRIPS..Portuguese con-
tract w/proof..scarce variation - $ 375.

eB. sAUm/ H)rrG..7.65mn. .+331Ae|t.,f#itPrffiir.J?rt%t"h.,Y"\Y."T*..pras srips s 450

99. SAUER, MIf,rmRy. .7.65rnrn. .+467882. .99% blue. .MINT BCRE/GRrPS. .Waffen procfed i 325.

100. SAUIR, POLICE..7.65nn-n. .+345247..9J-98e" blue..I\4INT BORE/GRIPS.."Eagte C"..compl-ete
rigz 2 vLATCHIIG MAGS..holster numbered to gun a proofed "Berfin 1942 Eagle"..hard to find $ 650.

101. ASTRA, 600..9mn".+ 49986..99% blue..MINT BOR-E..extra mag & proper holster $ 390.

to2. RAD3M, p-35,!ntry..9nrn..#A5960..98-99e" early blue..MINI BORE/GRIPS..Nazi Navy proof
on frame.."N" on front strap.& bottom of mag..comes w/capture paper..very scarce $2200.

103. BROVn\lrlG, FN [,r)DH. 1910..380 cat..+238612..VG blue..MrNr BORE..Crest over chamber.

seriafs mismatched..looks fit<e eufgarian..mechanically E..bargiain price $ 165'

- $ 3Bs.

proofed. .beautiful
- $ 4s0.

proof. .beautiful
- $ s25.

- $ 175.

lI]



104. tsF.Ci.-!-l'jl, Hi EC[,]ER".9run..#18373 ".99+e. blue..MIN'T BORE..tangent sight & stock slot.
comes w/holster. .-,.r-r :;il-::i-:-on quality $ 650.

' 105. CZiCrl, IIODH,2l..'7.55nun..#70402..91e" CZ 27 blue..MINT BORE..Nazi proofs..comes
with Or:-q'ss*=:r:t:-:: i,olster Lnarked "P. Mod. 21 CZ 1941 , Nazi proofed"..all for only $ 295.

1O 5 . BER.EfTA, M-35 AIR FORCE..7.65nrn..#436909..gJeo btue..MIIJT BORE/GRIPS..marked 1939

on slice \{,,'aii i':,rr:=r'rttrcl ot-i frame. .extension mag. .sharp! - $ 375-

iol. irtir,,Luoom, urr. .25 cal. .#ED75301. .NtrNT, UNUSED. .4 5/8" length . .24K dul] gord
,r/lar.^L trtrrar safety, grips and mag..boxed with guide, info $ 80.w/ l-)l1LN Lr i!!=! ,
***rk*)k***********************)t**************************************)t*********rk****************)k

H O L S T E R S ..Postaqe included..NP--Nazi proofed...FE<cellent, etc.
H l-.

cleaning rod
H2-
U]11 J.
UI

TT trIA -J.

H 6.

LUGER/ ARTILLERY. .8". .blk. .E. .COMPLETE RTG-stock & iron, o4>, straps' tool

LIEER, IIAVY-.4". .L;rn. .\G+. . "Eag1e over M, mfg, l'Jaldbrol 1939". .Nazi
LUGER. .4". .brn. .\lG-E. . "Bensberg 7939". .Nazi proofed
LUGER, SWISS, 1900/1906..E..brn.. "G. Weber"
LLGER, SHOULDE1 TYPE W/ST'RAPS. .E. .4'" .BRN

LUGR. .4". .brn..VG.."Ber1in, mfg'r..one belt loop was repaired
P-38, FIARD T\?E. .l:,fk. .E. .NP. . "+<y 1943 P-3Brr -
P-38, COM\4ERCIAL, SOFT. .lt brn. .\E-E. .scarce
P-38, IIARD T\?E..blk..\G..NP.. (a) "Gfg 1942"... (b) "gxy 1943 P3B"

proofed

and
$ 67s-

@
HB

@
H10

$ 1s0.
$ 11s.
$ Bs.
$ 7s.
$ 7s.
$ 90.
$ es.
$ 80.
$ Bs.. P-38, SHOUr,Dm. T\?E W/STR.APS. .VG-E. .brn. . "1938 w/mfg'r"

H11. p-38, SOFT T\?E..blk..8..NP.. (a) "cey 4 P-38 w/Police insignia on front flap-.
(b) "cey 4 P-38"

H12. P-38, SOFT TYPE. "blk. .\,G-E. . "Kko l-944 P-38"
H13. P-38, SOFT TYPE..blk..f,G.. (a) NP.."Jwa P-38"- -

H14. BROI/it\lrlG Hr POWm...]t brn..E+.. "dla 44"..out of

GMMAN LUGIR. KRIMHOFE PROOFED TAKE DOhJN TOOL..E
E19. LUGm. TAKE DOhrN tOOf,.. (a) Orig, prf 'd-$35... (b)

E2O. JAPANESE 6.50 CAL AIMO for rifle..5 rournds w/stri
E21.. TTIIP,D REICH LUGMS AI{D TT{EIR ACCESSORIES, !'OL 111

done book. .recent publication. .ntrnerous photos and pages

4L+

450.
450.
240.
1_25.

90.
90.
40.
50.
50.
on

60.
60.
50.
30.

AT

Orig, ,-rot ptf 'a. . . (.) *"O:"-3?6
pperclip..orig. - $ 5.

lv lan still..hard bound..U"tlr.

. til "p-:g art
my collection

$ 70.
$ 6s.
$ 60.
( qti

H15. BROI{Nf}G, MODEL 1922..cowhide..\,G-E..brn.."Nur fur lange Brornning Pistole Kal
'1 .65" inside flap..Krieghoff proof on top fJ,ap - $ 50'

H16. BROtrrD.IING HI POI,^]E[1. . ].t brn. .\re. . "C,Ia 44" $ 60'
nifl r-zEcH--hrn--E--"F,aole o\/er Waa75 1942 PP. Mod. 27" $ 60.r!-y . --ECH. .brn" .9" . "Ea.gle over Waa75 1942 PP. Mod- 27"
H1B. PPK..bnn..n.lriqskin..scarce - :* - $ 95'
H19. ppK. .brn. .\,G-E. .Political holster. .marked "1.941 Berlin" $ 90.
HZA. PP.-&rn. .\,G+. . "DRGM" $ 70'
H2I. ppfu$. .b1k. .E. .NP. . (a) "cny 1-940.". . . (b) "csnrtt 1942tt - - $ 60'
H22. NAIHV, T-14..brn..teather w/stTafs..E+..Japanese lettering inside - $ 150-

H23. NAI,{BU, T-14. .brn leather w/straps - .E $ 140 '
H24. NAMBU, T-14..brn leather..E..early mfg'r - $ 100'

H25. NAMBU, T-14..brn canvas w/straps..E..Japanese lettering inside - $ 140.
*******************************r()t*********r(*****************************)kr(********************'t*
EXTRAS.. Postage included..original unless stated with NO.

GmMAI\ CARBINE CONIOURED WOOD ST00( W/C}1E0(m]]G..overall e. .believe 1920 $ 375E 1.

E 3.
E4
rtr

E 6.
F?

E 8.
E 9.
El0 "

GffiMAN 32 SHOT 2NrD ISSUE DRLIM MAGAZINE..matching
JAPANESE Iil^III 4 POVIm. SCOPE W/RUBBm. EYE MOt]flI-.E. -optics like new

GER}4AN ARTILLMY WOOD STOCK..E+
GIRMAN NAVY WOOD STO(X. . "M.W.K. 11". .possibly repro-Iooks good though
JAPANESE CAN\IAS BELT W/BUCIGE..VG from canvas holster -scarce -
JAPANESE LA\ryARD ROPE. .E. .early mfg'r. .rare
GERMAN PP 4MVI CONVffi.SION KIT..E+
JAPANEISE RIiiLE SI]ErJ, REMoVIF. (F,ROIU CIIA}BER) & OII,EA. W,/2 O}PARTMEh]'TS"

GIEMAN SNAII, DRU]II COVER..F-G..SCATCC itCM -
GIRMAN LUGER NA\ry MAG

GMI\LAN WOOD BASE MAG

GMMAT\] LUGIF. FXO MAG

GERMAN LUGER METAL RASE MAG

MAGS.. (a) P-38... (b) T-1,4, Nambu state choice
PP CI,EAI\JING ROD. .E
GER}4AN LEATT{ER MAG POUC}I..8

F

$

$

$

$

$

$

$

+
c

$

$

$

$

$

)
$

E11 .
E12.
E13.
Et4.
E15 .

,El6.I Et7.
Ve.



E22. GEBMAN PISTOLS AND I{OLSTM.S 1934-1945 VOL 11 by Lt. Cot. Robert ffirittington, I
Released in Sept., 1989 - $48

E23. AXIS PISTOLS , vol, 11 by Jan Still..the pistols of Germany and her allies in two
world vJars..350 pages, hard bound..550 photos..E reference book -

E24. SYSTEIT MAUSffi. booK by Breathed, Jr. & Schroeder, Jr..nearly 100 variations are
pictured..2l3 paEes..an E l,lauser book

825. TTIE NAVY LUGHI book by Joachin GarLz & John hlalter..E book on the German Navy Luger
with concise h:-story..more than L20 illustrations $ 25.

E),6. THE PAFABIX,LLTM AUTOMATIC PISTOL bocklet in Elglish..explains take dorr',t-t, parts,

<4q

$ 35.

cteaning features, flragr:ams, folcl outs..dist. by Stoeger
F,21 . }EUSilI M}GAZ1I'iE SIORTII\JG RIFI,ES..I{AUSCT Tif

Arrns..repro
le manual by Stoeger Arrns

* ** *********** ** ** ** ***********************?k****rr**************************************J<*******

R E L I C S..Postage included..a11 items original unless stated with NO.
R 1-. GmMAN SS E[\,i DAC,Gm. W/SHEATH. .blade marked "Boker Soringen w / togo -.overall E-some

not:rnal wear..\G+ sheath, early oxidized finish".purchased from veteran..scarce - $1400.
R 2. GMI\IAN RED CROSS M4 DAGR W/SHEATI] & FROG..E+ _ $ 325.
R 3. GERMAN SWORD W/SHEATII & KNOT..E+..minty blade mfg. Puma..lionshead w/rr.iby eyes..

Swastika across g..rard $ 300.
R .1. GERT{AN PRESEI\TATION SWORD W/SHEATH..E..EiCKhOTN blAde CNqTAVEd ''fN TTCUC FESI"..

Presentation "Dem Beschlag Meister I-orenz L*10*29"..scarce item - $ 300.
R 5. GmMAN 2ND ISSUE LUETWAFEE Dj\C.GEP, r/V/SHEATTI..E+ bIade..yellow handle..manufacturer

"PauMeyersburg & Co" $ 235.
GERMAN ARMY DACGm. W/SHEATII, KNOT & IlAlGm...E..white handle - $ 240.
GffiMAI\l ARi\tY DAGGm" hr/SHEATt{ & KNOT..E+.."W.K.C."..yel}ow handle $ 225.
GmMAIJ ARMY DAGGER W/SHEATIi & HAlGm. .E. . "W.K.C. ". .white hancle. .D.R.G.M-hanger$240.
GERMAN ARl,tY DACCm W/S}IEA]]]. .E. . "htrmM Waffen". .yel}ow handle - $ 195.
GERMAI.i ARMY DAC,Gm. W/SHEATTI. .E. . "A.w.Jr. ". .yellow handle $ 195.
GffiMAN FIREARMS DRESS BAYONM VJISHEATH..E - - $ 65.
GmMAN BAyoNEr Vi/MATCtlrlG SFIEATH & FROG..E..pIastic handle..frog proofed $ 60.
GmMAN BOOT (TRn\CH) KNrFE W/SHEATII..\G-E.."ha1 1942"..wood handle $ 95.
.IAPANESE BAYONET W/SHEAT{ & RUBBm.IZm FROG..E+..b1ade looks r.rnused $ 60.
JAPANESE SAL4ORI SWORD W/MATU{I}G BLADE/SCABBARD..enlisted..E - $ 225.
GMMAN PARATROOPER GRAVITY KNIFE..E $ 250.
GmMAN ARMY DAC,Gm. W/SHEATH, llAldcm. & KNOT..E - $ 225.
GmMAN ARMY DACCER W/SHEATT{..E..v/hite hand1e.."C. Gustav Spitzer" - $ 200.
GERMAI{ ARI\iY DRESS BAYONET W//SHEATTI & LEATHM. FROG..E $ 65.
GERMAIJ BAYONEI W/MATCF{I}G SHEATH..8..Nazi proofed.."1939" dated - $ 45.
GmMAN BAYONET W/ItATCt{r}G SHEATH. .\re-E. .wood handle. . "44 asw" - $ 40.
GffiMAN LEATIIffi" SIVORD IIA}Gffi...E+..adj..scarce item - $ 40-
GmMAN MTNTATURE ARI'{Y DAC€m W/SHEATH..E.."E & F Horster" $ 350.
Gml4AN NAVY BINOCITLARS W/CASE..E..clear optics..CARL ZEISS..6 x 30..Eagle M $ 165.
GMMAN WW]I ATR.ICAN CORP BINOCUI,ARS I^//STRAPS..E..tAN IENS COVETS..E OPtiCS..

c 1q

R 6.
R 7.
R B.
pq

F.10 .
R11 .
n1')la4.

D1?

R]4-
n1trna J.

Rl5.
R17.
R1B.
D1O

R20.
D,,1

D))
na)NZJ.
a)a
n1tr

proofed..scarce
R26. GERMA}] WWII AT'RICAN CORP BINOCUI,ARS W/STRAPS &

"6 x 30"..comes rv/carrying case..Nazi proofed
F.21 . GERMAN Vflt[II AFRICA]J CORP BINOCULARS..E..tan..E

lm,rs cOvfn...ut u ,i.urr.." "nlt13?:$ 12s.
optics. . "CAG Dienstglas 6 x 30"$100.

90.
,q.

20.
30.
1.

1U.
28.
12.

160 .

150.
30.
65.
65.
65.
60.
65.

R2B. JAPANESE WWl] MLITARY BINOCTJI,ARS W/CARRYI}G CASE..E..6 X 9.3..C1CAT OPtiCS.
proofed. . scarce it-enL

F'29. GmMAN EDm,UIEISS ARlt BAreE..E+..worrr by mountain troops of a1I ranks
R3O. GERMAN JAGM ARM BADGE..E+
R31 . GffiMAN ARMBAND. . E. .woo1 . . 3 piece construction
R32. GERMAN ARI.GAND. .MlLl'I. .repro. .NO

R33. GERMAN GAU TAG..E. "proofed..ctipper ship w/Nazi emblem & bird
R34. GERMAN SA GAU TAG..E.."193'7 S.A. Gruppe Niederrhein"..SA over sword w/Swas
R35. GffiMAN GAU TAG. "E..proofed "RZM Heinrich Vogit"
R36. GERMAT{ LUFTWAFFE HEI}{ET. .E. .sing}e decal. .conplete. .size 56

R37 . GERMAN ARMY HELI'{FI. .8. .single d.ecal - .complete - . "LIFZ - Tripp"
R3B. GMMAN LABCR BELT BU(XLE..E
R39. GERIViA}] LT]ETWAFEE BH-T BUCKI,E & BELT..E.."!942"
R4O. G}RMAI{ LUFTWAFIE BELT BUCKLE & BELT..E+
R41. GRMAN LUFTWAFEE BELT BUCKLE & BELT..E.-"11 flak RgT 4"
RAZ. GER}4A}J ARMY BELT BUCI<LE & BELT..E -
R43. GMMAN ARMY BELT BUCXLE & BELT..E..bUCK}C_''K & O', -

;
$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

-

\



R+". ;=l---. r,---=. :l,rt tsELT BUC(LE".E..proofed - $ 35.
F..rr. := -t. -':r, a: j:!x,T BUCKItrt r^r/LIiAIHH1..\G-E.."1939" $ 30.

' P-i: . ..- ,r' .'" , r' EI,C(LE. .BRONZE. "E. .scarce - $ 50.
i-- . -- ;, ;i 'LEirlllillR. "\,iG. "proofed - $ 25.
i.-4. -al-.. --, ',..:'.r:l llEl'l BijCl(LE..E - $ 35.
i_!. -,:: -. -.i:._ nELT BU(XLE."E _ $ 25.
F.ra. :=-.-::. I'iTI-PAF.TISAN- rdAF. BALIIE..E..Liimrnler i.nstituted this specia] badge $ 90.
R.ri . :E?- -i Gni[R-\L ASSAULT BAIEE. .E - $ 40.
F.r2. 'l-Lr.',Il(! KIT FrJR GHRIIAN RIFLE..\ l..complete wf cNt, brush, chain cfeaner $ 22.
F.:3. :E3t.?i C;t\lEIT\l \r/CAN\/AS STliApS. .E. .marked "D.R.G.M 41r'I - - $ 25.
Frj. :Fa'Ff, SS PLITE..E.""SS bird, bol.ts & skull" one side, obverse "Polizei" $ 40.
P.aa. GR''ir-\, "AFF.TKAKORPS" TAG. .like dog tag. .w/bird, Swastika a sku]l. .possible NO$ 10.
!.a5. 3R\;ri 2ND ISSUE E-BOAT WAR BADGE. .E. .proofed. .scarce $ 190.
F..I. GLA\1I.N. BI-OCKADE RUNNM.S BArcE. .E. .proofed _ _ $ 120.
R.5t. GER',IA}J SS PROFICIil{CY BAEE..E..1arge bolts in center..proofed rrRzurr $ 140.
8.59. GRI1.AN MO1llR CORP BADGE..E..large Eagle & Swastika in center - $ 110.
P.6C. G[{\'AN '',{W11 SIL\IER WOUND BADGE..E+..proofed..comes w/orig. presentation case$ 60.
Rbi. JAPANESE COTTON FLAG..E. .65" x 91 ". .3 piece constrr,rction. .rope across one side. .

large f Ir: ri s'-ir rn center - $ 165.
R62. JAPANESE COTTON I'LAG. .8..21" x 29"..Japanese lettering $ 50.
R63. JAPANESE CI-OTTI EI,AG..E..16" x l-3"..sun w/rays..liqht rope on ends - $ 35.
R64. GmMAN NAVY (KRETGSMARTNE) Fr,AG W/ROPE..E+.."200 x 335 w/Uavy proofs" $ 165.
R65. GP-NIAN NAVY (KREIGSI4ARINE) FLAG..\re..8' x  '..Nar1r proofs $ 125.
R66. GERMAN LABOR FLAG..E+..40" x J5"..Swastika & Labor emblem on both sides..snaps on

end..one piece constmction - $ 95.
R67. GRMAN NSK CAR PH{NANT..E..2 sided..red, white, black w/"NSKK over Eagle and

Sruastikart - $ 65.
R68. GffiMAN SS CAR Pil{NANI..E+..5th Panzer Viking..blk & yello\ir..RZM tag..rare $ 70.
R69. GffiyLANVIHICLEFLAGI^I/4E\H",E-IS..E..6'x3r - $ 70.
R70. JAPANESE CLOTU ELAG..E+..23" x 351r"..3 sided..rare $ 50.
R71. GERII}N FLA3..3 piece construction..15" x 12"..minty..Swastika both sides $ 30.
R12. JAPANESE SIIJ( FLAG..E+..24" x 34"..meatball - $ 45.
R.73. GRMAN l-ST CLASS IRON CROSS..\E..pin back - - $ 40.
R74. GERMAN Wi{]l 2ND CI,ASS IRON CROSS W/SHORT RIBBON..E - $ 35.
R75. GEFMAN WW1 2ND CI,ASS IRON CROSS W/RIBBON..E - $ 30.
R76. J7\PANESE FLARE GUN..E+..singIe barrel $ 200.
R17. GBMAN FLARE PISTI3L..E..M..marked "AC41" - - $ 125.
R7B. GffiMAN WALL DEI-B(SE MEDAL w/orLq. issued presentation envelope in German..E $ 24.
R79. Gml4AN RUSSIAN FROIi'I MEDAL W/RIBBON in issued envetope..E - - $ 30.
RBO. GERMAN POLITICAL GORGET..overall E..1arge Eagte over Swastika..proofed on Gorget

and chain..attractive and scarce $ 215.
RB1. GERMAN PASSEOOK..E+..cover marked "Deutsches reich, Eagile Swastika. Arbeitsbuch

Ftr Austander"..orig..picture inside w/transactions $ 35-
RB2. GERMAIJ TANIK BATTI,E BADGE. .\,G. . "FIA" proofed - $ 45.
RB3. GmMAI,I MOTrim.S CROSS W/RTBBON. .E. . "Dec . 16. 1938" . .marked $ 35.
RB4. GTRMAN MTNIATURE MOTIim.S CROSS W/RTBBON. .E. . "Dec . 16, 1938". .marked $ 45.
RB5. Gml'{AN NA\lr BREST EAGr,E..E+ - $ 25

RB6. GIRMAN NATIONAL TRAINIIG BADGE..\G..numbered..mfg'r name $ 35.
R87. GmyAN LUFTWAFFE COLLAR TAB. .E. .Oberleutnent - $ 20 -

RBB. GmMAIJ SS COLLAR INSIGNIA for Arrny & Luftwaffe personnel on temporary duty as
concentration

RB9.
R90.
R91.

carnp guards in late stages of war..rare
GMMAI\ LUFTWAFFE EI,AK BADGE..E
GERMAN GI]NMAL ASSAULT BADGE..E
Gml\4AN CML DEb-m'{SE DECORA|ION. .E. .on side-lg

$ 85.
$ 40.
$ 40..other side-Ig 1938

R92. GmMAN HIT'LER YOUITI SHIRT..\re-E..white w/2 red parallel lines across shirt with
a SVastika in center

R93. GERMAN

R94. GMMAN
R95. GMMAN
R96. GERMAN

R97. GMMAN
R9B. GERMAN

R99. GERMAN

rst ltoour, r'rm/por-rau tr**-Hat orrrrce w/pRolcs.."rrry ragre 3

SHOOTIIG AWARD..E..1g bird over Swas..a-bout 2".."1"940 etc" - $

SPORTS BAD3E FOR WAR DISABLm..B..w/nnr, & Sv.zastika.."DRGM" proofed $
LUFTWAEEE CI.OTH M4BLH\,I..E _ $
LLIFTWAFFE PrI_OTS BArcE..E - $
HIT'LR. YOUTH PROFICIE:I{CY BADGE. .\re+.. "B. Stuttgart" - $
F'ATTHFUL SERVICE 2ND CI,ASS DECORATION W/RIBBON IN ''25" \R. CASE..E $

,(
10.
60.
L\

175.
30.
40.

E



R1
D1
R1
R1

00.
u1.
02.
nfUJ.

GERMAN KREIGSMARINE HAT BAND..E _

GffiMAN INFANTRY ASSAULT BADGE. .E. .proofed
GERMAN RECCII\]NAN]SSA}JCE, AIR/RESCUE FLYI}G CI,ASP.
GERMAN I,AEOR CORP ST]CXPIN..E

E+. .center-ilagle's head

GERMAN SA MILITARY SPORTS BADGE..E..mfg narne, nr-rnbered..prewar
GERMAN SII,VER. MOTFIERS CROSS W/PORT]ON OF RIBBON..\re
GMMAN WAR MEDAL W/RIBBON..E
CLEANIIG KIT EOR RIFLE..G. .complete
GERMAN HITLHR YOLIT{ ARMBAND. .stitched S,vastika..\G
JAPANESE OILER W/2 SCRE\^/ TOPS..E
GERMAN SS SLEEVE BAND..E..rnarked "Welt" w/crossed bayonets

GERMAN WWff HELI4E'I LfNER. .E..stze 62
GMPLAAJ I/iWI] ARMY DRESS BAYONEI W/T,C+ SHEATH..\re 7'' blAdc
U. S. ViI^]I] FI,ARE GUN W/OR]G. PI,ASTIC CASE..\re
GRMAN NSDAP FLAG. .E..2' x 4'..2 sided seitm
GERMAN NSDAP FLAG W/ROPES..VG+. .2' x 3' ..2 sided seum
GffiMAN LUFTWAFEE SOLDBUCH..\re..Sgt. died 2-45 rn ltaly
GMMAN SS MOUNTATN CAP CIOTH BEVO SKULL..\G
GMMAN BRONZE MOTHMS CROSS W/RIBBON..E -
GmMAN WWII 1ST CLASS IRON CROSS W/CASE..E. .marked
GERMAIJ U{USED COLORED POSTCARD..\,G+..picture of Panzer driver
GffiMAIJ UNUSED COITRED POSTCARD..E..picture of Mountain troop Sgt.
GffiMAN UNUSED COLORED POSTCARD..\re+..picture of Troop carrier truck
GffiI4AN NAT. SOZ. FRAUE:I\ISCTIAET PIN..MIlflrY.. (a) small-$12...or (b)
GERMAN 1933 GAU TAG. .E..brn. . "Hessen*Nassau"
GRMAN NSDAP PARTY PIN..\G. .painted ti,pe..RZM marked

(
$
)

+

$

$

$
)(

)
J

Rd111. GRMAN HITT,R YOUIH OVERSEAS CAP..VG-E..brn/orange piping..Hitler Youth insignra
ir rrorrt..Rzu tag ingide and numlrcred $ 60.

kJ11,2. GERIfAN SS ARMBAlJD..sewn parts..100% original..Vc+ $ 190.
P.9113. GERMAN ViWf ErELD GLASSES rN BROI^N CASE W/Lm,iS COVER & STRAPS..6 x 30..\E $ 80.
R9114. GmLtAN WWI T"RANSITIONAL ARMY HEIJVET..50% decal..no liner - $ 68.
R9115. GERMAIJ NSDAP AR!tsAND..VG+..sev'r-r ttpe $ 20.
R9116. GBMAN WWII SILVER COLOR CIGARE-IIIE CASE..\,G.."sofdier" on front - $ 35.
R9117. GERMAN WWII NAVY WERPASS..early, used..E..w/photo $ 65.
Rg11B. GmMAN SA DAGGm W/SHEATH. . "RZ,I\,I 1/36" blade VG..\,G+ handle w/copper Eagle. .

V,l+ scabbard
R9119.
R9120.
R9121.
Rq1-22.
R9123.
Rq124.
R9125.
R9126.
R9121.
Re128.
Re129.
Re130.
xe131.
Re132.
ReL33.
Pa1?4
Re135.

Iarge-$25

x******************************'********)k************************************************

GT]N(S) TOR SAI,E? VIE Btry OR WILL S:EI,L ON ONSTGIUT,IENT

HAPPY EASTR.

Rd104.
Rd105.
Rd106.
Rd107.
Rd10B.
Rd109.
Rd110.

40.
150.

1(
AE

')a

20.
20.
)\
1rtJ.
60.

$ 165.
$ 65.
( ?o
( q;

$ -0.
( 1<

$ 1s.
$ 15.
$ 15.

GMMAN FINANCE MINISTERS GTDS4ED BAG< SEALS. .MINT..UNUSM
GffiMAN GAU DUSSELDORF PIN..E+. ."1"93J whw 1938, Unser Opfer"

6 for

$ 1s.
> 16.
$ 10.
$ 12.


